

16^o wzesnia 79

Kochana Najdrojsza Mammuni

Dzisiaj Mammuni Swito; przestę

rokie mielismy Mamy tutaj, mis-

dy nani; moja była Mammie

nie usciszae i oszem sie po modla

i syseunia najlypne powiedzieci.

Teraz trzeba sie na kacie ogoni-

esze - Nie bierz to wesolo. Ale

przyrozmiej to dobre i. Mamo

mo przy sobie czy Isis czy Cesarz

i ee one Mammie syseiji (wieszowa)

Isdz o imieniu wsejthick.

Ja dawno do mamy nie pisałam, bo
 prawdę powiedziawszy, nie bardzo byłam
 zdrowa. Nie wielkiego, tylko, niewiem
 czy w skutek gnuśności przejażdżki
 do Paryża i nieobyczajnego smaczków
 interesów które mnie tam zacho-
 ciły. Czy w skutek tego że trochę
 czytając głono się starałam, drze
 że wszystko moje i otadhowe nie
 dole się bardzo pogorszyły. Ale
 ztądziej Boję już znów lepiej.
 Tylko obropnie się muszę mieć
 na ostrożności; bo być co mi
 zgodzi - pisy to, bo mamusia
 tego iada; ale proszę się o mnie
 nie niepokoić, bo nieważ w tem nie
 niebezpiecznego. Tylko jak mniej dobrze

jestem, mniej oczywiście mogę być;
 z tam osłabienie, a w tedy trudno co
 kolwiek robić; myśli nawet ebrai
 trudno żeby trzy słowa napisać -
 Lato było tu obropne, prawie go
 wcale nie było. Ciągłe deszcz, tak
 że i nie w wielu miejscach wcale nie
 było. Siano quite na łakach - owoc
 prawie nie - Wino nie dojrwało. -
 Od Władysia z Sydney jeszcze listów
 nie było; ale się ich spodziewa-
 my pod koniec tego miesiąca lub
 na początku przyszłego - Ostatnie
 listy były z wyspy Ceylon, z 15-
 czerwca, a dnia 16 wrzesień! -
 powinna być się oicony na te
 w moim są dwa tygodnie przyjeżdż
 ale sama niewiem czemu, boję

siz ich. - W jakiej skromnej mioty
obojetnosci siz wybroilam, i bis
siz, sebys siz ona za pierwszym
listem nie wybila. - A potem
bojs siz se job nie siz ta skromna
wybija, to goczur siz niepokoi
o niego, i sa nim tsknie. - A
wolk tego nie esse. -

Mamunia siz egorszej na ty
niego piosci moje

Widzialam dzisiaj kieda jednego
Don Guépin, wrocajacego z Rzymu.
Nachwalic siz niemozli dobrot
Kardynala Sedukowskiego -
Lutajre duchowienstwo naciessy
siz nie moje nominacyi a Biskupa
Czochiego - Wogole, wessypy siz
licsz; a i ja po swojemu nie-
zmiernie. -

Mamunice droga stopy ^{Wojny}
caluj woj, wojpokorniej. Podpis